

PARITAS KOLDING A/S

Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2025

Bjælkerupvej 111
4660 Store Heddinge

CVR-nr. 77 27 99 11

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2026

Carsten Gram
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	PARITAS KOLDING A/S Bjælkerupvej 111 4660 Store Heddinge CVR-nr.: 77279911 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025 Stiftet: 1. februar 1985 Hjemsted: Stevns
Bestyrelse	Elisabeth Gram, formand Carsten Gram René Gram
Direktion	Carsten Gram, direktør
Revisor	Ri Statsautoriseret Revisionspartnerselskab CVR-nr.: 44528045 Skagensgade 1 2630 Taastrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet har været at udleje maskiner, udøve handel og dermed forbunden virksomhed. Selskabet har ikke haft driftsaktivitet i regnskabsåret.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 75.325, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 1.488.607.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold har været tilfredsstillende for 2025.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Nettoomsætning		0	0
Andre driftsindtægter		0	6.000
Andre eksterne omkostninger		<u>-34.084</u>	<u>-7.998</u>
Bruttoresultat		-34.084	-1.998
Finansielle indtægter	2	109.409	104.767
Finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>-1</u>
Årets resultat		<u>75.325</u>	<u>102.768</u>
Overført resultat		<u>75.325</u>	<u>102.768</u>
		<u>75.325</u>	<u>102.768</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.488.617	1.414.358
Tilgodehavende moms og afgifter		<u>5.048</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>1.493.665</u>	<u>1.414.358</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>3.925</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.493.665</u>	<u>1.418.283</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.493.665</u></u>	<u><u>1.418.283</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.200.000	1.200.000
Overført resultat		<u>288.607</u>	<u>213.283</u>
Egenkapital		<u>1.488.607</u>	<u>1.413.283</u>
Gæld til banker		57	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter		<u>5.001</u>	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.058</u>	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.058</u>	<u>5.000</u>
Passiver i alt		<u><u>1.493.665</u></u>	<u><u>1.418.283</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	1.200.000	213.282	1.413.282
Årets resultat	0	75.325	75.325
Egenkapital 31. december 2025	<u>1.200.000</u>	<u>288.607</u>	<u>1.488.607</u>

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	1.200.000	110.515	300.000	1.610.515
Betalt ordinært udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets resultat	0	102.768	0	102.768
Egenkapital 31. december 2024	<u>1.200.000</u>	<u>213.283</u>	<u>0</u>	<u>1.413.283</u>

Noter

	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
1 Personalemkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>

	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
2 Finansielle indtægter		
Renter fra tilknyttede virksomheder	<u>109.409</u>	<u>104.767</u>
	<u>109.409</u>	<u>104.767</u>

3 Eventualaktiver

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med C & E Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.